

Etam

CRUISE SHOW

Z okazji swojego drugiego nadmorskiego pokazu Etam obiera kurs na French Riviera... Saint Tropez i jego słynni bywalcy, malownicze plaże, kultowe adresy, cieniste uliczki i ogródki kawiarniane. Kelner?... Pokaz mody raz!





Etam

WITAJ NA FRENCH RIVIERA

11 maja na zaproszenie Etam blisko 200 specjalnie zaproszonych gości – influencerów, dziennikarzy i przyjaciół marki – weźmie udział w wydarzeniu typowym dla Lazurowego Wybrzeża: pokazie mody. Nie będzie to jednak zwykły pokaz, a inauguracja najnowszej letniej kolekcji plażowej Etam 2023. Czy jest coś bardziej francuskiego, aby odpocząć po słonecznym i upalnym dniu, niż wieczór przy kawiarnianym stoliku? Witaj w café Sénéquier, przez którą tego dnia przedefiluje 50 nimef, które dosłownie przed chwilą wyłoniły się z fal.

WSPÓLNE PROJEKTY

ETAM X SÉNÉQUIER

Legendarna kawiarnia i jej ikoniczny czerwony ogródek ugostczą wyjątkowy pokaz. Aby uczcić ten wspólny projekt inny niż wszystkie, marka Etam przygotowała kolekcję kapsułową w barwach najstojniejszego lokalu w całym Saint-Tropez. Czerwień, biel, retro kroje w stylu Nouvelle Vague: ubraniowy niezbędnik na plażę French Riviera przez całe lato.

ETAM X HEVEN

Etam zaprasza do współpracy młodych gniewnych nowojorskiej sceny artystycznej, aby poznać bliżej ich buntowniczą wizję mody. We współpracy z Etam szklarze z Home In Heven stworzyli jako oprawę dla pokazu w Saint-Tropez kolekcję modnych obiektów zdobniczych i zaskakująco oryginalnych akcesoriów codziennego użytku. Zwiastuny dostępne na kontaktach @ Etam i @Home.In.Heven na Instagramie.

KOLEKCJA ZAANGAŻOWANA

DLA PLANETY

Kolekcja została zaprojektowana przez zespół kreatywny Etam, który zawsze na pierwszym miejscu stawia innowacyjność. W efekcie kolekcja jest ekologiczna (1), transparentna (2) i zgodna z zasadami gospodarki o obiegu zamkniętym (3). Stanowi namacalny symbol zaangażowania Etam na rzecz mody bardziej niż dotąd odpowiedzialnej względem środowiska.

DLA KOBIET

Nadmorski pokaz będzie kolejną okazją, aby oddać hołd kobiecej urodzie we wszystkich jej przejawach. Modelki zaproszone do udziału w wydarzeniu dowiodą, że różnorodność i piękno to nierozłączna para.

ZAJRZYJ ZA KULISY

Ujęcia zza kulis i materiały ukazujące przygotowania: przeżyj to wszystko na własnej skórze i poczuj gorączkową atmosferę oczekiwania na wyjątkowe wydarzenie. Etam zaprasza Cię na transmisję na żywo z pokazu, która rozpocznie się o godzinie 18:00 na Instagramie, Tik Toku i na Etam.com. Retransmisję będzie natomiast można obejrzeć na kanale Etam dostępnym na platformie MyTF1.

TRANSMISJA NA ŻYWO 11.05. NA INSTAGRAMIE, TIK TOKU ORAZ NA ETAM.COM. START O GODZ. 18:00.

Do zobaczenia we czwartek 11 maja na niezapomnianym wydarzeniu zaplanowanym w legendarnym kurorcie Lazurowego Wybrzeża. To będzie niezwykle początek gorącego lata.

(1) Redukcję oddziaływania na środowisko zaplanowano już od pierwszych szkieletów kolekcji. Ślad węglowy każdego produktu z linii Etam WeCare jest średnio o 15% mniejszy niż porównywalnego wyrobu wytworzonego konwencjonalnie. Nie dotyczy linii kapsułowych opracowanych we współpracy.

(2) Etam udostępnia wyczerpującą listę swoich partnerskich fabryk. Każdy produkt posiada kod QR umożliwiający dostęp do kluczowych informacji o danej fabryce i materiału wideo na jej temat.

(3) W ramach akcji „Mały gest. Wielkie wsparcie” Etam zbiera zużyte biustonosze i stroje kąpielowe, aby dać im drugie życie lub godny i pożyteczny koniec. Więcej informacji na: https://www.etam.com/LP_we_care_2022_gen.html

Etam

